Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ ПЕТРОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
 СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

	28 февраля 2018 г.
	г. Светлоград
	№ 114-р

Об ознакомлении начальников отделов (органов) администрации Петровского городского округа Ставропольского края со списком решений Совета депутатов Петровского городского округа Ставропольского края, принятых 16 февраля 2018 года

Рассмотрев письмо Совета депутатов Петровского городского округа Ставропольского края № 47 от 20.02.2018

1. Управляющему делами администрации Петровского городского округа Ставропольского края Редькину В.В. ознакомить начальников отделов (органов) администрации Петровского городского округа Ставропольского края со списком решений Совета депутатов Петровского городского округа Ставропольского края, принятых 16 февраля 2018 года согласно приложению.

2. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава Петровского
городского округа
Ставропольского края                                                                    А.А.Захарченко

Проект распоряжения вносит управляющий делами администрации Петровского городского округа Ставропольского края

	   В.В.Редькин

Визируют:

Первый заместитель главы администрации –

начальник финансового управления

администрации Петровского

городского округа

Ставропольского края                                                                 В.П.Сухомлинова

Первый заместитель

главы администрации

Петровского городского округа

Ставропольского края

                             А.И.Бабыкин
Заместитель главы администрации
Петровского городского округа

Ставропольского края                                                                           Е.И.Сергеева

Заместитель главы администрации

Петровского городского округа

Ставропольского края                                                                       В.Д.Барыленко

Начальник отдела по организационно -

кадровым вопросам и профилактике

коррупционных правонарушений

администрации Петровского городского

округа Ставропольского края

                    С.Н.Кулькина

Проект распоряжения подготовлен правовым отделом администрации Петровского городского округа Ставропольского края

                                                                                                               О.А.Нехаенко

	Приложение

	к распоряжению администрации Петровского городского округа

Ставропольского края

	от 28 февраля 2018 г. № 114-р

СПИСОК

решений Совета депутатов Петровского городского округа Ставропольского края, принятых 16 февраля 2018 года
1. Решение Совета депутатов Петровского городского округа Ставропольского края от 16 февраля 2018 года № 8 «О создании муниципального дорожного фонда Петровского городского округа Ставропольского края».
2. Решение Совета депутатов Петровского городского округа Ставропольского края от 16 февраля 2018 года № 9 «Об утверждении Порядка принятия решений об установлении тарифов на услуги (работы), предоставляемые (выполняемые) муниципальными предприятиями и учреждениями Петровского городского округа Ставропольского края».
3. Решение Совета депутатов Петровского городского округа Ставропольского края от 16 февраля 2018 года № 10 «Об установлении нормы предоставления площади жилого помещения по договору социального найма и учетной нормы площади жилого помещения в Петровском городском округе Ставропольского края».

4. Решение Совета депутатов Петровского городского округа Ставропольского края от 16 февраля 2018 года № 11 «О внесении изменений в решение Думы муниципального образования села Благодатное Петровского района Ставропольского края от 04.09.2017 № 38 «О ликвидации администрации муниципального образования села Благодатное Петровского района Ставропольского края».

5. Решение Совета депутатов Петровского городского округа Ставропольского края от 16 февраля 2018 года № 12 «О внесении изменений в решение совета депутатов муниципального образования Дон-Балковского сельсовета Петровского района Ставропольского края от 28 августа 2017 г.    № 224 «О ликвидации администрации муниципального образования Дон-Балковского сельсовета Петровского района Ставропольского края».

6. Решение Совета депутатов Петровского городского округа Ставропольского края от 16 февраля 2018 года № 13 «О внесении изменений в решение совета депутатов муниципального образования от 25.08.2017        № 291 «О ликвидации администрации муниципального образования Константиновского сельсовета Петровского района Ставропольского края».

7. Решение Совета депутатов Петровского городского округа Ставропольского края от 16 февраля 2018 года № 14 «О внесении изменений в решение Совета депутатов муниципального образования Прикалаусского сельсовета Петровского района Ставропольского края от 28.08.2017 № 22 «О ликвидации администрации муниципального образования Прикалаусского сельсовета Петровского района Ставропольского края».

8. Решение Совета депутатов Петровского городского округа Ставропольского края от 16 февраля 2018 года № 15 «О внесении изменений в решение Совета депутатов муниципального образования Рогато-Балковского сельсовета Петровского района Ставропольского края от           30.08.2017 № 131 «О ликвидации администрации муниципального образования Рогато-Балковского сельсовета Петровского района Ставропольского края».

9. Решение Совета депутатов Петровского городского округа Ставропольского края от 16 февраля 2018 года № 16 «О внесении изменений в решение совета депутатов муниципального образования Дон-Балковского сельсовета Петровского района Ставропольского края от 23.08.2017 № 41 (в редакции решения от 15.09.2017 № 49) «О ликвидации совета Петровского муниципального района Ставропольского края».

Управляющий делами администрации

Петровского городского округа
Ставропольского края                                                                          В.В.Редькин